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Estado de México

Contaduria General Gubernamental ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL EDO. DE MEXICO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
| Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2019
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020

1,109,966,589.29
1,109,966,589.29
0.00

0.00

1,109,966,589.29
0.00
0.00
0.00
0.00

1,109,966,589.29

1,109,966,589.29
1,109,966,589.29
0.00
0.00
738,242,866.52 -109,718,169.01

-109,718,169.01

628,524,697.51
-109,718,169.01
738,242,866.52 738,242,866.52
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,738,491,286.80
0.00

0.00

0.00

738,242,866.52 -109,718,169.01 0.00

0.00
-109,718,169.01 169,023,138.02

59,304,969.01

59,304,969.01
59,304,969.01

-109,718,169.01 109,718,169.01 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

628,524,697.51 59,304,969.01 0.00 1,797,796,255.81

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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